Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Бранислава Брестовачки Свитлица

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Здравствена нега

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2020.
	Медицински факултет
	Здравстевна нега

	Докторат
	2012.
	Медицински факултет
	Здравстевна нега

	Мастер
	2008.
	Медицински факултет
	Здравстевна нега

	Диплома
	2007.
	Медицински факултет
	Здравстевна нега

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	ОПШТЕ И СПЕЦИФИЧНЕ МЕРЕ ПРЕВЕНЦИЈЕ ХЕПАТИТИС Б ВИРУСНЕ ИНФЕКЦИЈЕ МЕЂУ ЗДРАВСТВЕНИМ РАДНИЦИМА
	Слободанка Богдановић Васић
	2018.
	2021.

	2.
	СТИГМАТИЗАЦИЈА ОСОБА ОБОЛЕЛИХ ОД ЕПИЛЕПСИЈЕ
	Слађана Јајић
	
	2019.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Zorić K, Nikolić M, Berber N, Terek Stojanović E, Martinov D, Brestovački-Svitlica B. The impact of ethical climate and the LMX relationship on nurses' burnout in hospitals in Serbia. J E Eur Manag Stud. 2023;28(1):43-71.
	225/227
(2022)
	23
(2022)
	0.7
(2022)

	[bookmark: _GoBack]2.
	Bozic A, Gajdobranski D, Brestovacki-Svitlica B, Medic-Pericevic S, Mikov M, Vasovic V, Mikov I. The prevalence of low back pain among nurses in Serbia. Work. 2022;71(1):249-54.
	246/302 (2021)
	23 (2021)
	1.803 (2021)

	3.
	[bookmark: Result_1]Brestovački Svitlica B, Šajnović M, Simin D, Ivetić J, Milutinović D. Patient safety: Knowledge and attitudes of medical and nursing students: Cross-sectional study.  Nurse Educ Pract. 2021; 53:103089.
	11/127

	21a

	3.430


	4.
	Bogdanović-Vasić S, Stojčević-Maletić J, Brestovački-Svitlica B, Mićunović S, Knežević V, Antonić R, Ružić M. Protection of health workers employed in a tertiary health institution from hepatitis B virus infection. Srp Arh Celok Lek. 2020;148(11-12):695-700.
	163/169
	23
	0.207

	5.
	Lovrenski J, Zahorjanski S, Strahinjić M, Varga I, Lovrenski A, Brestovački Svitlica B, Ionizing radiation in pediatric radiology: do medical staff and parents know enough - a regional study in Serbia. Nuclear Technology and Radiation Protection. 2019;34(2):189-200.
	22/34
	23
	1.057

	6.
	Svitlica BB, Simin D, Milutinović D. Potential causes of medication errors: perceptions of Serbian nurses. Int Nurs Rev. 2017;64(3):421-7.
	30/118
(2016)
	21
(2016)
	1.517
(2016)

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	43

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	11

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи
	Међународни

	Усавршавања
	

	Други подаци које сматрате релевантним
	




